ANTONIVS ARENA PROVINCIALIS,

De Bragardissima villa de Soleriis , ad suos
Compagnones studiantes qui sunt de
persona friantes , bassas dansas in gal-
lanti stilo bisognatas : & de novo per
ipsum correctas , & joliter augmentatas,
cum guerra Romana totum ad longum
signe require : & cum guerra Neapoli-
tana: & cum revolta Genuensi: & guer-
ra Avenionensi: & Epistola ad salotissi-
nam garsam pro passado lo tempus ala-
gramentum mandat.

*L*e^ges d^an^sandi s^un^t hⁱc[,] q^uas f^ecⁱt A^reⁿa,

Bragardis antus atque falotus homo.

*O*mnia scire bonum e^st utaris dummodo recte,

*I*nter prudentes omnia tempus habent.

Ex Typographia rediviva.

An. c^olo c^o xlviii.

ANTONIVS ARENA SOLERIENSIS,

*In florentissimo studio Avenionensi studens,
suis amantissimis sociis, cæt-
risque lectoribus.*

S. P. D.

CVm animadverterem quamplurimos bragardos juvenes graviter errare in via dansarum, ignorantiae eorum succurrentum existimavi, ut honorem contingerent, & hilariiter viverent. Quoniam attestante capitaneo legistarum Bartolo in Proœmio trium librorum Codicis. Omnes gaudentes floridam ætatem faciunt: & tristus animus ossa desiccans quandoque in mentis periculum trahi: neque enim semper legali studio vacandum est. Videmus enim plures quorum mentibus studii assiduitas furorum genera, & nescio qua mentis caligine capti delirant. Cavendum est igitur nobis ne in vulgare proverbium incidamus. Parum stringit qui

nimum amplectitur. Nimirum caute cecinit Ovidius in Epistolis :

*Quod caret alterna requie durabile non est,
Hæc reparat vires fessaque membra norat.
Arcus & arma tuæ tibi sint imitanda Diana.
Si nunquam cesses tendere mollis erit.*

Et Cicero Oratorum princeps in libro de Officiis : Ludo autem & joco uti licet : sed tunc cum gravibus seriisque satis fecerimus rebus. Et Stoicus ille Cato :

*Interpone tuis interdum gaudia curis,
Latandū est etenim cū tempus postulat aut res.*

Cum igitur nunc se offerat hilarissimus mensis Majus , quo tempore omnes populi voluptati , & gaudio , lætitiae & omni solatio indulgere solent , ut inquit glo. quod ibi. Doctores in l. unica C. de mayeuma. lib. i i . Tunc enim apparent hærbæ frondesque virentes : & garritus avium corda hominum lætificantes , & Bononiæ & in nostra Provincia , ac hic Avenione in viis reginas pro solatio faciunt , quas viri coguntur osculari. Item in dicto mense Maii amasii in signum amoris & solatii causa ante portas suarum amicarum altissimas robores plantare solent : quas mayos appellant , Quare à sapientibus non videbor incautus , si temporis oportunitatem secutus , lætitiae & jucunditatis gratia in medium nunc aliquid pro solatio omnium afferam. exemplo